關於修訂《股東大會議事規則》的議案將以普通決議案的方式提呈2020年
第二次臨時股東大會予以審議批准。

(XI) 關於修訂《董事會議事規則》的議案

為保證本公司治理結構符合本次發行上市後的相關監管要求，根據《證
券法》、《上市公司章程指引》等有關法律法規的規定和本公司擬對現行
《公司章程》進行的修訂，本公司擬對現行《董事會議事規則》進行修訂。
建議修訂《董事會議事規則》之詳情將在就相關議案向股東寄發的通函中
列載。對現行《董事會議事規則》的修訂內容提交2020年第二次臨時股東
大會審議通過後，自本公司本次發行上市之日起生效。

13

董事會提請2020年第二次臨時股東大會同意對現行《董事會議事規則》
的修訂內容，授權董事會並由董事會授權本公司執行董事和董事會秘書
以及其所授權之人士單獨或共同根據有關法律法規及相關政策的變化情
況、境內外有關政府機關和監管機構的要求與建議，並結合《公司章程》
的調整和修改情況以及本次發行上市的實際情況，對《董事會議事規則》
進行相應調整和修改（包括但不限於對文字、章節、條款、生效條件等
進行調整和修改）。

關於修訂《董事會議事規則》的議案將以普通決議案的方式提呈2020年第
二次臨時股東大會予以審議批准。

(XII) 關於修訂《監事會議事規則》的議案

為保證本公司的公司治理結構符合本次發行上市後的相關監管要求，根
據《公司法》、《證券法》、《上市公司章程指引》等有關法律法規的規定和
本公司擬對現行《公司章程》進行的修訂，本公司擬對現行《監事會議事
規則》進行修訂。建議修訂《監事會議事規則》之詳情將在就相關議案向
股東寄發的通函中列載。對現行《監事會議事規則》的修訂內容提交2020
年第二次臨時股東大會審議通過後，自本公司本次發行上市之日起生效。

監事會提請2020年第二次臨時股東大會同意對現行《監事會議事規則》的
修訂內容，授權監事會並由監事會授權首席執行官和董事會秘書以及其
所授權之人士單獨或共同根據有關法律法規及相關政策的變化情況、境
內外有關政府機關和監管機構的要求與建議，並結合《公司章程》的調整
和修改情況以及本次發行上市的實際情況，對《監事會議事規則》進行相
應調整和修改（包括但不限於對文字、章節、條款、生效條件等進行調
整和修改）。

關於修訂《監事會議事規則》的議案將以普通決議案的方式提呈2020年第
二次臨時股東大會予以審議批准。

14

III. A股發行對本公司股權結構之影響

僅供參考及說明，假設A股發行項下全部458,589,000股A股獲發行，且本公
司於完成A股發行前已發行股本不變，則本公司於本公告日期及緊隨A股發行
完成後之股權結構如下：

於本公告日期 緊隨A股發行完成後(1)

股份數目

佔本公司
已發行股份
概約百分比

(%) 股份數目

佔本公司
已發行股份
概約百分比

(%)

內資股
 －已發行內資股 2,464,953,440 56.42 2,464,953,440 51.06
 －A股發行下的
   新發行的A股(2) – – 458,589,000 9.50
H股 1,903,714,428 43.58 1,903,714,428 39.44

總計 4,368,667,868 100.00 4,827,256,868 100.00

註：

(1) 緊隨A股發行完成後，已發行內資股將轉換成A股；

(2) 預期A股將由獨立第三方持有並計入公眾持股量；

(3) 因四捨五入，股權百分比相加未必與總數相符。

於本公告日期，根據本公司獲得的資料以及董事所知，本公司的公眾持股量
符合《上市規則》第8.08條的有關規定。假設A股發行項下全數458,589,000股
A股獲准發行並該全數向本公司非關連人士發行，本公司的公眾持股量仍將
能符合《上市規則》第8.08條的有關規定。本公司將密切監督公眾持股量百分
比，以確保於任何時候均能遵守公眾持股量的有關規定。

於本公告日期，本公司並無就A股認購與任何本公司關連人士訂立或擬訂立
任何協議。

15

IV. 進行A股發行的原因及目的

當前，中國證券行業面臨全方位歷史性發展機遇。隨著中國經濟轉型升級、
金融供給側結構性改革全面深化，資本市場將在金融運行中更好發揮「牽一
髮而動全身」的關鍵作用。在此背景下，傳統證券業務規模有望穩中有進，
同時，以科創板、衍生品、金融科技等為代表的大量新興業務正在不斷湧
現。本公司通過二十餘年的發展，在業務能力、網路佈局以及品牌影響等方
面形成了顯著的競爭優勢，尤其是在運用資產負債表、服務客戶高端複雜的
業務需求等方面積累較強能力。A股發行上市將有利於本公司進一步擴充資
本金，增強資金實力，推動本公司發展進入新階段、邁向新徵程，為本公司